
SVĚTOVÝ POHÁR NORIS 2010 
MUŽI 

43. ročníku mezinárodního turnaje v judu - PRAHA 
 

Strana 1 (celkem stránek 2) 

 

 
R O Z P I S 

 
A. Všeobecná ustanovení: 

 
Pořadatel: 

Český svaz juda, 
technické uspořádání zajišťuje JC Štola Praha 

 
Datum konání: 

27.-28.únor 2010 
 
Místo konání: 
Sportovní hala Sparty Podvinný mlýn, Kovanecká 27, 190 00 Praha 9 
 
Činovníci: 

Předseda org.výboru SP: Mgr.Jiří Dolejš,  místopředseda  ČSJu 

Ředitel SP Noris: Mgr.Michal Vachun 

Sportovní ředitel soutěže: Roman Kalous 

Technický ředitel soutěže:  Josef Brož 

Ostatní činovníci:  dle delegace org. výboru MT a delegace KR a STK 

 
Ubytování: 

Zahraniční účastníci, delegovaní činovníci a rozhodčí mají ubytování zajištěno v hotelu DUO, 
Teplická 17,  Praha 9  a v hotelu   LUNA, Děčínská 1, Praha 9. 
Účastníci z ČR (závodníci) si ubytování zajišťují individuálně. Doporučujeme (příznivé ceny, 
doprava busy do haly): Hotel LUNA, Děčínská 1, Praha 9. 
Objednávky: sejudo@cstv.cz 

 
Úhrada: 

Účastníci uvedení ve startovní listině startují na vlastní náklady. Startovné 10,- EUR za 
nominované závodníky ČR hradí ČSJu. 
Úhradu za vystavení ID Card EJU 550,- Kč  na závodníka  složí oddíly na Sekretariátu ČSJu 
nebo uhradí složenkou či na bankovní konto ČSJu nejpozději do 26.2 2010. 

 
Informace: 

Český svaz juda, Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6 - Strahov 
Tel.: 233 355 280 fax:  257 214 265 E-mail: sejudo@cstv.cz  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sejudo@cstv.cz
mailto:sejudo@cstv.cz


SVĚTOVÝ POHÁR NORIS 2010 
MUŽI 

43. ročníku mezinárodního turnaje v judu - PRAHA 
 

Strana 2 (celkem stránek 2) 

 

B. Technická ustanovení: 
 
Předpis: 

Systém soutěže je stanoven KO se zkrácenou repesáží 
Závodí se dle platných pravidel juda soutěžním systémem EJU. 
Předepsána jsou bílá a modrá kimona - rozměry dle pravidel IJF. Kimona musí být opatřena 
nášivkou „Back Numbers“. Informace o nášivkách podá sekretariát ČSJu. 
V soutěži bude uplatněno pravidlo „ZLATÉ SKORE“ 
Určení závodníci jsou povinni podrobit se ihned po vyhlášení vítězů antidopingové kontrole. 
Při losování zastupují závodníky z ČR pouze reprezentační trenéři. 
 

Startují: 
a) Zahraniční účastnici dle nominace členských federací IJF 
b) Nominovaní závodníci ČR, kteří jsou uvedeni ve startovní listině, se při registraci prokáží 
platnou ID kartou EJU. Bez této ID karty nelze na turnaji startovat! 
 

Ostatní: 
ID Cards pro závodníky uvedené ve startovní listině, kteří ji dosud nemají, je mají možno získat 
takto: 
 Závodníci zašlou na ČSJu  (E-mailem) digitální fotografii nejpozději  25. února 2010. 

 

V případě vážné překážky v účasti, je třeba se IHNED OMLUVIT trenérovi RD P. Lacinovi. 
Pokud nedojde omluva, pokládá se účast za potvrzenou.  

 
Časový pořad:   

26. únor 2010 - pátek 
10:00 – 18:00 registrace, akreditace 
19:00 -  schůzka rozhodčích - hotel DUO 
20:00 -  technická konference, losování – hotel DUO 
 
27.únor 2010 - sobota 
07:00 – 07:30  - neoficiální vážení - hotel DUO 
07:30 – 08:00  - prezentace, oficiální vážení - hotel DUO 

muži: -60, -66, -73 kg 
10:00  -  zahájení soutěže (příp. změna bude nahlášena při vážení) 
 
28.únor 2010  - neděle 
07:00 – 07:30 - neoficiální vážení - hotel DUO 
07:30 – 08:00 - prezentace, oficiální vážení - hotel DUO 

muži: -81, -90, -100, +100 kg 
10:00  -  zahájení soutěže (příp. změna bude nahlášena při vážení) 

 
Příloha: 

startovní listina závodníků ČR 
 
 
 
 
Roman Kalous        Ing. Pavel Volek 
sportovní ředitel ČSJu       generální sekretář ČSJu  
 
V Praze dne: 17.ledna 2010 
Rozdělovník: org.výbor SP, trenéři RD, kluby závodníků dle startovní listiny, media. 


